„Postanowieniem z 2.12.2025 r., sygn. akt II Ns 634/25 Sąd Rejonowy w Białymstoku zezwolił 

wnioskodawcy Województwu Podlaskiemu – Podlaskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich na 

złożenie do depozytu sądowego kwoty 7 597 zł (siedem tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem 

złotych) tytułem odszkodowania ustalonego na podstawie ostatecznej decyzji Wojewody 

Podlaskiego znak: WG-III.7570.3.1228.2024.BP z 27 czerwca 2025 roku za przejęte na rzecz 

Województwa Podlaskiego nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, będące w